

Приложение № 3
к форме 1/ОБУЧ-Ф

СВЕДЕНИЯ
о наличии учебных объектов учебно-материальной базы по ГО и защите от ЧС в организациях _____________________________________ за 20__ год
                                                                                                                                                      (федеральный орган исполнительной власти)

	№
п/п
	Название организаций подведомственных федеральному органу исполнительной власти, в т.ч. образовательных
	Учебные объекты (количество)

	
	
	учебные классы
	кабинеты БЖД
(ОБЖ)
	лаборатории по дисциплине «БЖД»
	учебные площадки
	натурный участок местности
	уголки ГОЧС
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	3
	4
	5
	6
	7
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_________________________________________________________________
(должность, фамилия и подпись руководителя структурного подразделения, уполномоченного на решение задач в области ГО федерального органа исполнительной власти)
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